Na smluvní pokutu je možné jednostranně ze strany 

objednatele započítat závazek k úhradě ceny dle článku IV. 

článek IV. 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedený předmět uvedený v čl. I této smlouvy 

sjednanou kupní cenu ve výši 618 762,- Kč (slovy: šestsetosmnácttisícsedmsetšedesátdvě korun 

českých). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Kupní cena bez DPH je sjednána 

jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné 

splnění celého předmětu této smlouvy včetně dopravy do sídla objednatele.